
LMJV

HAMEAU LES GAMONDS 07:50

HAMEAU LA RIVIERE 07:51

PONT DU FURAND 07:53

PEROUX 08:01

L'ECHARPE 08:04

ECOLE LA BAUDIERE 08:07

LES FAURIES 08:13

GARE 08:16

ECOLE 08:20

LMJV

ECOLE 16:35

GARE 16:36

LES FAURIES 16:38

ECOLE LA BAUDIERE 16:45

PEROUX 16:50

L'ECHARPE 16:53

PONT DU FURAND 17:02

HAMEAU LA RIVIERE 17:04

HAMEAU LES GAMONDS 17:05

PLATB Primaire St Lattier - Plaine
Jours de circulation

Saint Lattier

Jours de circulation

Saint-Lattier


